ПРОТОКОЛ № 55
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
городского округа Красноуфимск в 2018-2024 год».

г. Красноуфимск 01 декабря 2021 г.

Председательствовал:
Первый заместитель Г лавы
ГО Красноуфимск - Д.В. Рязанов

Присутствовали: 10 человек (список прилагается)

1. Об утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории городского

округа Красноуфимск, по состоянию на 01.12.2021 г.

(Д.В. Рязанов, М.А. Сухоницкий)

1.1. Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории городского
округа Красноуфимск, по состоянию на 01.12.2021 г., информацию
разместить в модуле «Формирование комфортной городской среды», ГИС
ЖКХ, официальном сайте городского округа Красноуфимск.

Председатель комиссии Д.В. Рязанов

Секретарь комиссии В.М. Комаров

Список присутствующих на заседании Общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа
Красноуфимск в 2018-2024 год».

1. Рязанов Дмитрий
Васильевич

Первый заместитель Главы ГО Красноуфимск

2. Комаров Владимир
Михайлович

Начальник отдела городского хозяйства
Администрации городского округа
Красноуфимск -  секретарь комиссии.

3. Цыганкова Лариса
Викторовна

Начальник Управления культуры ГО
Красноуфимск.

4. Ташкинов Алексей
Михайлович

Директор МУЛ ГО Красноуфимск
«Жилищно-коммунальное управление»

5. Берсенев
Константин
Аркадьевич

6. Лагунова Ирина
Васильевна

Депутат Думы ГО Красноуфимск, член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Начальник ОМС «Управление
муниципальным имуществом ГО
Красноуфимск»

7. Красовский Сергей
Владимирович

Заместитель директора МКУ «Служба
Единого Заказчика»

8. Ладейгциков Юрий
Сергеевич

Заместитель Главы ГО Красноуфимск по
социальной политике

9. Сухоницкий
Михаил Алексеевич

Начальник отдела капитального
строительства Администрации ГО
Красноуфимск

10. Глазова Татьяна
Владимировна

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации ГО
Красноуфимск

С уб ъ е к т РФ С ве рд ло вская  область
М ун и ц и п ал и тет К расн оуф и м ск

Код ОКТМО 65747000000

Общее количество контрактов на текущий год 2
В статусе "Черновик" 0

В статусе "Готовится документация" 0
В статусе "Размещён на площадке" 0

В статусе "Выбран исполнитель" 0
В статусе "Контракт заключён" 0

В статусе "Приёмка работ" 0
В статусе "Есть претензии" 1

В статусе "Контракт расторгнут" 0
В статусе "Контракт закрыт" 1

Планируемая стоимость 23 949 985,35
Сметная стоимость 23 949 985,35

Законтрактованная стоимость 23 949 985,35
Выплаченная стоимость 23 949 985,35

Сумма экономии средств по контрактам 0,00
Факты трудового вовлечения 0

Факты прочего вовлечения 24
Количество территорий с завершенной

инвентаризацией 318
Количество территорий с незавершенной

инвентаризацией 0

Согласовано:

Первый заместитель ГО Красноуфимск
___________________Д.В. Рязанов____________

(должность, ФИО)

Начальник отдела городского хозяйства
__________________ В.М. Комаров___________

(должность, ФИО)

М.П.